
Plante-og indvielsesdagen i søndags blev en succes ! 
 
For første gang i foreningens historie mødte mange medlemmer op på det 
grønne område for at løse en fælles opgave. Først skulle der rejses et telt og 
fordeles planter til de 2 jordvolde. Derefter var planerne, at der fra kl. 10 til kl. 
12 skulle sættes 44 buske og 740 bundplanter i jorden. Begge dele blev løst til 
topkarakter. Fantastisk.  Udover teltholdet var vi ca. 10 på hver jordvold, 
som bare selv tog fat, organiserede arbejdet og hjalp hinanden. En øl og vand 
blev der også tid til. Klokken 12 var alle planter i jorden, og der var blevet 
vandet (mere vand kom fra oven mandag). Bestyrelsen havde denne gang 
check på vejret, som var skønt og passende til en sådan opgave.   Klokken 
12 tog vi fat på indvielsesdelen, og der var nu mødt mange flere op. 
Drikkevarer, pølser, frugt, slik mv. var klar. Teltholdet havde dækket op, 
tændt grillene og grillet pølser og brød. Inden vi lukkede omkring kl. 14.00 
havde der været ca. 100 forbi for at spise, drikke og sludre. Hyggeligt og med 
mange opfordringer til at gentage den slags arrangementer. Teltet var udlånt 
af Arkitektskolen på Holmen mens bænke og borde var lejede.   Det var en 
super dag, og bestyrelsen vil gerne takke alle som kom. Specielt til dem 
der plantede mv., men også til alle der kom forbi. Vi foreslår, at man går forbi 
og kigger på, hvad der er udført. Buskene på toppene er Kirsebærlaurbær 
(hvide blomster), sommerfuglebuske (lilla og blå) og Weigelia (røde). 
Bundplanterne er vintergrønt i hvidt og lilla samt guldjordbær med gule 
blomster - alle fra april/maj. Buskene blomstrer lidt senere. Forsiden og 
toppen på den ene vold bliver lilla og den anden bliver gul. Gå forbi og kig - 
det ser allerede nu godt ud. Vedligeholdelsen bliver planlagt og sat i system af 
det grønne udvalg.	  
PS.	  Der	  er	  blevet	  glemt	  en	  planteske	  samt	  en	  lille	  håndrive…	  !	  Kan	  afhentes	  hos	  Claus,	  Firhøj	  19…	  !	  
Vor	  webmaster	  har	  lavet	  et	  ”fotoalbum”	  med	  stemningsbilleder	  fra	  plante-‐og	  indvielsesdagen,	  
som	  kan	  ses	  på	  Foreningens	  hjemmeside	  www.aasager.dk	  	  eller	  foto.aasager.dk	  
Så er der næsten fuldt hus omkring tilmelding af Email-
adresser. 	  
6 medlemmer ønsker fortsat at modtage information pr. 
”fod-mail”…!	  
Der er således nu kun 12 medlemmer, som ikke aktivt har 
meldt tilbage ved udløb af tilmeldingsfristen 15.10.2014. og 
derfor ikke mere vil modtage løbende informationer fra 
Grund-ejerforeningen !	  


